[bookmark: _GoBack]
АКТ СДАЧИ- ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

	г. Санкт-Петербург
	"_____"______________20____ г.

______________________, именуем___ в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и ФГБОУ ВО СПбГАУ, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице__________________________, действующ___ на основании_______________, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи оказанных услуг (далее - Акт) по Договору возмездного оказания услуг N__________ от "___" __________________ 20____г. (далее - Договор) о нижеследующем.
1. Во исполнение п. 1.1 Договора Исполнитель в период с "____"____________ 20___г. по "____"____________ 20___г. выполнил обязательства по оказанию услуг, а именно оказал Заказчику услуги по следующему перечню.
	N
	Наименование
услуги
	Единица
измерения
	Количество
(объем)
	Цена (тариф) за единицу измерения, руб.
	Стоимость услуг, руб., в том числе НДС(	)

	Итого

2. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
3. Итого услуг по Договору оказано на сумму____________________руб.коп.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для Исполнителя и Заказчика.

	От имени Заказчика
_______________________(______________)
	От имени Исполнителя
_______________________(______________)